
Iva H. (Iva.nka) ID 148410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 10:01

PODMÍNKY PRODEJE
++Milé MAMINKY++

  děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování.

  ++REZERVACE++ nošene věci
  Věci rezervuji 7 dní,což je doba na zaplacení,pokud se nedomluvíme jinak.

  ++PLATBA++
  pouze převodem na učet,na dobirku neposílám !!!

  ++BALÍČKY++

  ++Věci nošené++

  zasílám doporučeně do dvou dnů po připsání platby.

  ++ Na objednávku++

  Veškeré zboží je odesíláno na základě objednávky z externích skladů v Číně a HK . V ceně zboží je zahrnuto i poštovné. V
ojedinělých případech (větší zásilky) může být dodatečně vyměřeno clo, které si hradí příjemce zásilky sám.

  Storno objednávky je možné udělat do 24 hodin po jejím odeslání.

  Platbu za zboží je možná pouze na účet, po jejím obdržení bude zboží vyskladněno a zasláno na Vaši adresu.

  Doba dodání je obvykle 20-30 pracovních dnů, maximální doba dodání je 60 dnů. Ve většině případů dorazí zboží do 1
měsíce od objednání.

  Zboží je odesíláno pouze Českou poštou, po odeslání mnou obdržíte podací číslo zásilky, sledovat ji lze přes Sledování zásilek
na stránkách cpost.cz.

  V případě, že zboží nedorazí ani za 60 dnů po odeslání, vracím automaticky peníze.

  V případě, že nebudeme schopní zboží dodat z důvodu vyprodání, bude zákazníkovi nabídnuto obdobné zboží ve stejné
cenové i jakostní kategorii nebo vráceny peníze.

  V případě objednávky více druhů zboží je možné, že bude zasláno ve více zásilkách, odebírám zboží od cca 25 různých
dodavatelů.

  Po každé obdržené objednávce zašlu platební údaje, prosím nezapomeňte při platbě na variabilní symbol, abych mohla Vaši
platbu správně identifikovat.

  Pokud si zboží nevyzvednete v úložní době a bude vráceno zpět , platba za toto zboží se NEVRACÍ. Na fakt, že máte zboží
uložené na poště, zákazníky pravidelně informuji.

  ++ ZÁRUKA++

  Záruka na nové zboží je podle zákona 24 měsíců.
  Použité zboží má také svoji záruku dle platných zákonů.

  Záruka se nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nesprávným a neodborným zacházením, nevhodným skladováním.

  Reklamaci mi prosím sdělte e-mailem(předmět: REKLAMACE), následně prosím odešlete na moji adresu jako doporučený
balík. Do 30ti dnů Vaši reklamaci vyřídíme.

  Veškeré dotazy ráda ZODPOVÍM.

  Komunikace pouze přes vzkazy MMB nebo mailem na adresu

  havelkova.iva@gmail.com.

                                                stránka 1 / 2



Iva H. (Iva.nka) ID 148410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 10:01

  Mějte se hezky a zase na shledanou :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

